
 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. 305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

Prot. n. 4523/IV.1    Luzzi, lì 17.06.2023 

Ai Docenti 

Ai Genitori/Tutori 

Alle Alunne e agli Alunni 

delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web dell’Istituto  

E p.c.       

 Alla DSGA 

Loro Sedi 

 

 

Oggetto: Rettifica calendario Esami di Stato conclusiv0 del I ciclo di istruzione – a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Considerato che per mero errore materiale è stata omessa la prova di strumento di pianoforte e riportati alcune 

imprecisioni negli orari delle prove; 

A rettifica parziale del decreto dirigenziale prot. n. 4490/IV.1 del 16.06.2023, 

DECRETA 

La rettifica del calendario delle attività dell’Esame di Stato conclusivo del I ciclo per il corrente anno scolastico: 

Data Orario Attività 

lunedì 19.06.2023 

8:30 – 12:30 
Correzione elaborati classi III B 

Ratifica voti 

12:30 – 13:30 
Prove di strumento  

(pianoforte - percussioni – tromba – violino) 

martedì 20.06.2023 

8:30 - 12:30 Prova scritta suppletiva Italiano 

8:30 – 17:30 Prova orale classe III sez. B 

mercoledì 21.06.2023 8:30 – 11:30 Prova scritta suppletiva Matematica 

giovedì 22.06.2023 

8:30 – 10:00 Prova scritta suppletiva Lingua inglese 

10:30 – 12:00 Prova scritta suppletiva Lingua francese 

venerdì 23.06.2023 8:30 – 19:00 Prova orale classe III sez. A 

sabato 24.06.2023 8:30 – 18:30 Prova orale classe III sez. D 

mailto:csmm305001@istruzione.it


 
  

 
 
 
 
 s 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  LUZZI  

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

  

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec:  csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. 305001 - C.U. UF0KH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

 

lunedì 26.06.2023 

8:30 – 17:00 Prova orale classe III sez. C 

17:00 – 17:30 Scrutinio finale classe III sez. A 

17:30 – 18:00 Scrutinio finale classe III sez. B 

18:00 – 18:30 Scrutinio finale classe III sez. C 

18:30 – 19:00 Scrutinio finale classe III sez. D 

 dalle ore 19:00 Riunione plenaria conclusiva 

 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

 
 
 

mailto:csmm305001@istruzione.it

